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Anvisningar och tips för laborationer

Undvik misstanke om fusk!

Uppgifterna ska lösas gemensamt av de, normalt två, personer som ingår i en labgrupp. Diskussioner med 
andra är tillåtet men allt samarbete med andra som innebär gemensam problemlösning, framtagning av kod 
och liknande former av konkret samarbete med lösningarna betraktas som fusk. Kopiering av andras kod 
eller liknade former av plagiering betraktas givetvis som fusk. Misstanke om fusk rapporteras till disciplin-
nämnden.

Kommentering av källkod

Se ”Kodmallar för laborationer” på kursens webbsidor för anvisningar om hur källkoden för laborationerna 
ska kommenteras. Kod ska skrivas så klar och tydlig att kommentarer i stort sett ska vara överflödigt.

Innan du redovisar

Gå igenom checklistor noggrant innan du lämnar in! 

Redovisning

Ett korrekt ifyllt IDA-laborationsomslag (ska finnas i skrivarrummen) ska lämnas in till assistenten.

Källkod ska skickas in med skriptet /home/TDDC76/send_lab till assistenten.

Redovisningen ska vara komplett, dvs innehålla även make-filer och annat som krävs för kompilering och 
testkörning (givna testdatafiler ska inte medskickas). 

Komplettering av laborationsuppgift

Om du ska komplettera en laborationsuppgift ska laborationsomslaget, där assistentens kommentarer finns, 
lämnas in och den modifierade koden ska skickas in med skriptet /home/TDDC76/send_lab.

Komplettering ska lämnas in senast 8 dagar efter meddelandet om komplettering skickats av assistenten.

Använd inte schemalagda labbtillfällen för komplettering av labbar, använd hemarbetstid i stället. Följer 
du inte planen, se kursens eget schema på webben, riskerar du att komma på efterkälken och inte klara 
deadline för efterföljande labbar och därmed möjligheten till VG på labbarna! 

Filslut vid interaktiv inmatning

Om du ska köra ett program som läser indata till filslut från standard inmatningsfil, cin, och ger indata 
direkt via tangentbordet, anger du i Unix filslut med Control-D först på en ny rad, dvs du ska efter sista 
indata slå RETURN (ENTER) och sedan Control-D på den nya raden. På PC slår du Control-Z för att ange 
filslut (det behöver inte vara först på en ny rad). 
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